БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 24» июнь______2024й. №268

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24» июня_____ 2024г.

О внесении изменений в перечень продукции
производственно-технического назначения, товаров народного

потребления, работ и услуг, цены (тарифы) на которые регулируются
органами исполнительной власти Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в перечень продукции производственно-технического

назначения, товаров народного потребления, работ и услуг, цены (тарифы)
на которые регулируются органами исполнительной власти Республики

Башкортостан, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 7 декабря 2005 года № 270
(с последующими изменениями), изменения, исключив из графы 3

пунктов 20, 26 слова «в рамках установленных федеральным органом
исполнительной власти в области регулирования тарифов предельных
(минимального и (или) максимального) уровней указанных тарифов».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

2 / ОТДЕЛ \ 5^
* I РЕГИСТРАЦИИ ) * А.Г. Назаров